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LISTADO DE POSTULANTES 

CONVOCATORIAS Sede Andina – UNRN 

17 DE NOVIEMBRE DE 2022 

 

Cargo: Auxiliar Desarrollo Rural - Licenciatura en Agroecología 

Información: Disposición Nº 1220/2022 

Postulantes  

JUAN PABLO ACOSTA 

LILIANA BARBOSA 

FERNANDA  SANTIBAÑEZ  

MARTINA PROPEDO 

CRISTINA FERNANDA HIPPERDINGER 

ALEJANDRA CAROLINA ACEVEDO 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO INDIVIDUAL, Aprendizaje Basado en Problemas 

Información: Disposición Nº 1116/2022 

Postulantes  

YENI GISELL BOBADILLA 

HAYDEE BERTA COMAR 

KARINA CUTRERA 

MARIA FLORENCIA FAVIER DUBOIS 

LAURA FERNANDEZ CARACCIOLO 

MARIA LAURA ALVAREZ 

AYELEN CACCIAVILLANI 

GABRIEL IGNACIO GOIN 

KOPRINA TANEVITCH 

FEDERICO JUAN MANUEL ZORZOLI 

LUISA VANESA BIOLATTI 

THATIANE VALDRIGHI TROVATTI 

ELIZABETH CHANG REISSIG 

FERNANDA GABRIELA GOMEZ 

https://www.unrn.edu.ar/old/images/AUXILIAR-INTRODUCCION_A_LA_INGENIERIA_ELECTRONICA-ING._ELECTRONICA-DISPO_VA_N%C2%BA_846.pdf
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AILÍN SCHNEIDER DE HARO 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO INDIVIDUAL, Laboratorio Morfofuncional 

Información: Disposición Nº 1115/2022 

Postulantes  

MARIA LAURA ALVAREZ 

ANGELA ISABEL TISSONE 

LAURA FERNANDEZ CARACCIOLO 

AYELEN CACCIAVILLANI 

LUISA VANESA BIOLATTI 

GABRIELA RUBINSTEIN 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO SOCIAL, aprendizaje basado en problemas 

Información: Disposición Nº 1117/2022 

Postulantes  

ARIEL OMAR JALIL 

MARIA FLORECIA FAVIER DUBOIS 

PILAR MARTIN 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO SOCIAL, Tutoría en Terreno 

Información: Disposición Nº 1112/2022 

Postulantes  

LILIA DEL VALLE SECO 

ARIEL OMAR JALIL 

PILAR MARTIN 

MARIA FLORENCIA DILEMA 

ROMINA BERAZATEGUI 

FEDERICO JUAN MANUEL ZORZOLI 

NATALIA GOMEZ 

PAULA ANDREA ALLAN 
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MARIA FLORENCIA RAYCES 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO Y PROCESO SALUD ENFERMEDAD ATENCION CUIDADO, aprendizaje 

basado en problemas 

Información: Disposición Nº 1113/2022 

Postulantes  

YENI GISELL BOBADILLA 

MARCOS ERIC CLAUSEN 

LAURA FERNANDEZ CARACCIOLO 

GABRIEL IGNACIO GOIN 

KOPRINA TANEVITCH 

SILVINA IRAZOQUI 

MARIA FLORENCIA DILEMA 

MONICA BEATRIZ QUEVEDO 

THATIANE VALDRIGHI TROVATTI 

PAULA ANDREA ALLAN 

AILÍN SCHNEIDER DE HARO 

 

 

Cargo: Auxiliar para el ÁREA CUERPO Y PROCESO SALUD ENFERMEDAD ATENCION CUIDADO, Tutoría de 

Relación Médico paciente 

Información: Disposición Nº 1114/2022 

Postulantes  

KARINA CUTRERA 

MARCOS ERIC CLAUSEN 

SILVINA IRAZOQUI 

FERNANDA GABRIELA GÓMEZ 

OSCAR ALBERTO ANGARITA 

 

 

Cargo: Auxiliar Química Aplicada y Bioquímica Aplicada - Licenciatura en Agroecología 

Información: Disposición Nº 1177/2022 

Postulantes  
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NAZARENA SPERA 

GABRIELA JURI 

LAURA AGUIRRE 

MARIA CHANTAL CARBALLO 

 

 

Cargo: Auxiliar Química Orgánica I y Química Orgánica II - Profesorado en Química 

Información: Disposición Nº 1219/2022 

Postulantes  

RAFAEL RUANO 

MARIA CHANTAL CARBALLO 

EGUIA SASHA SOFIA 

 

 

Cargo: Profesor/a área cuerpo individual orientación estructura-imagenología 

Información: Disposición Nº 1217/2022 

Postulantes  

JUAN MARCOS CHOMONT 

 

 

Cargo: Profesor/a área cuerpo y proceso salud-enfermedad-atención-cuidado orientación relación médico 
paciente emergencias 
Información: Disposición Nº 1218/2022 

Postulantes  

CRISTIAN RODRIGO BARBARO 

 

 

Cargo: Profesor/a Fisiología de las Plantas Superiores - Licenciatura en Agroecología y Tecnicatura en 

Producción Vegetal Orgánica 

Información: Disposición Nº 1221/2022 

Postulantes  

NAZARENA SPERA 

GABRIELA JURI 

JORGE ALFREDO BOZZI 

NICOLÁS FERNANDO SEOANE 

 

 
Cargo: Profesor/a Microbiología Agrícola e Industrial - Licenciatura en Agroecología 
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Información: Disposición Nº 1176/2022 

Postulantes  

RAFAEL RUANO 

PAOLA ANDREA PIZZINGRILLI 

NICOLÁS F. SEOANE 

 

Cargo: Profesor/a Química Aplicada - Licenciatura en Agroecología 

Información: Disposición Nº 1175/2022 

Postulantes  

MARÍA CHANTAL CARBALLO 

NICOLÁS FERNANDO SEOANE 

 

 
Cargo: Auxiliar Base de Datos – Ingeniería en computación 

Información: Disposición Nº 1215/2022 

Postulantes  

DESIERTO 

 

 
Cargo: Profesor/a Introducción a los Sistemas Distribuidos y Paralelos – Ingeniería en Computación 

Información: Disposición Nº 1216/2022 

Postulantes  

DESIERTO 
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